**حَذَلٌ** Madarosi, i. e. ciliorum defluvio, correptus fuit oculus, rubuitque crepedinem palpebrarum ex tuberculo, erosione, aut lachrymarum fluxu. 2, Propensus fuit in aliquem. cc. حَلَّ. Gig. IV. Trans. cca. ( Rubore suffudit oculos fletus. Id. 2, Benevolentia affectus, vel commiseratione motus fuit, erga aliquem. cc. عَلَى p. Id. )

**حَذَلٌ** 2 حَذَلٌ 3 حَذَلٌ 4 حَذَلٌ 5 حَذَلٌ 6 حَذَلٌ

prim. Inclinatio. 2, cum He fin. Sinus matris. Gig. sec. Limbus, s. margo indusii, supparive. 2, mediâ Damm. vel Kestr. Radix ; et Locus in quo feminalibus adstringenta induntur ; 3, mediâ Phath. Cum vestis muliebris magna sit aliqua re indita. Gig. tert. i. q. 1, sec. 2, Act. I. et ipse ille oculi affectus. it. Hordeum, i. e. palpebræ tuberculum. 3, Coll. Baccarum genus, quo sufficit, ( s. grana, ex quibus panis conficiatur ; 4, Aqua, qua absorbetur difficulter, quod quis vel pondere pressus sit, vel ægre se habeat. Gig. ) quart. Quod sanguinis, s. gummi rubicundi, instar provenit ex spinosa arbore حَذَلٌ ( vel حَذَلٌ Gigg. )

de quâ Leo African. in fine operis. 2, Formica ; 3, primâ Kestr. Quædam res velut crocus in flore malogranati. Gig. quint. i. q. 1, præc. prox. 2,

tert.

**حَذَلَ** Frustratus fuit, ope, et auxilio destituit : cca. Psal. 139. 9. Jos. 1. 5. 1 Reg. 9. 7. Deseruit eum Deus. Jud. 6. 13. 1 Reg. 6. 13. et 8. 57. Eccli. 4. 22. et avertendo se tradidit, ut &c. Act. 7. 42. Erp. et Prodidit illum. Gig. Omisit, intermisit, cessavit à, &c. Bd. 2, Intrans. A grege retromansit, & relicta fuit dorcas. Constitit, mansit apud pullum fera. 3, Debilis, flacidusque fuit. II. Alienavit socios ab aliquo, effecitque, ut amicum destituerint. ccap. & سُنْر. 2, Contempfit ; Reliquit. VI. Destituerunt invicem mutuâ ope. ( & Dissensit alter ab altero, & mutuò fugavit in bello. Gig. ) 2, Retro manxit. 3, Debles infirmique fuerunt pedes. VII. Ope destitutus fuit. Jer. 8. 9. Ag. Destitutus. Psal. Sav. p. 453. 53.

**حَذَلُولٌ** 4 حَذَلَانٌ 3 حَذَلَانٌ 2 حَذَلَانٌ

**حَذَلَمٌ** 5 حَذَلَمٌ 6 حَذَلَمٌ 7 حَذَلَمٌ i. q. 8 حَذَلَمٌ

prim. Act. I. sec. Id. et Permissio Dei. I Sam. 18. 10. & Proditio. Gig. tert. Qui amicum destituit ope, deseritve. 2, Prodigator ; 3, In fugam converitus. Gig. 4, Retro, ac sola manens dorcas. quart. i. q. 1, 4, tert. 2, Equus, quem cum percusseris, non consistit in loco ; et equa quam cum admissarius subegerit à sua sede non discedit. 3, Gehenna. Gig. sc. Pl. ۲۶۷ primi, Infernus. Erp. in R. p. 88. sext. Destitutus ope : derelictus. 2, Contemptus. quint. i. q. 1. III. sept. i. q. 9. oct. Celeriter incessit.